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Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että ryhmäperhepäiväkoti 
Tuohiset toiminta päättyy 31.7.2026 mennessä. 

 
Käsittely  

 
 

Päätös 
  
 

Selostus Espoon kaupungin tavoitteena on, että kouluilla ja varhaiskasvatuksella on 
terveet ja toimivat tilat. Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnassa on 
hyväksytty Sivistystoimen yleiset palveluverkkoperiaatteet vuosille 2020–
2030. Periaatteiden mukaan pienistä, ensisijaisesti vuokratiloissa 
toimivista, epätarkoituksenmukaisista päiväkodeista ja suurimmasta osasta 
ryhmäperhepäiväkoteja luovutaan vuoteen 2030 mennessä. 

 
 Valtuuston hyväksymän Taloudellisesti kestävä Espoo -tuottavuus- ja 

sopeutusohjelman mukaisesti varhaiskasvatuksen yksikkökokoa 
kasvatetaan ja nopeutetaan luopumista epätarkoituksenmukaisista tiloista. 
Yksikkökoon kasvattaminen mahdollistaa monipuolisemman ja 
tasalaatuisemman varhaiskasvatuksen ja kevyemmät kustannukset. 

 
 Palveluverkon muutostarpeet 

 Fyysisesti erillisten ryhmäperhepäiväkotien toiminnan järjestämiseen 
sisältyy erityisiä haasteita ja riskejä.  Yhdenkin työntekijän poissaolo 
edellyttää poikkeuksetta sijaisen saamista, jotta varhaiskasvatus saadaan 
järjestettyä varhaiskasvatuksen säädösten mukaisesti. Nykyisessä 
henkilöstön saatavuustilanteessa joudutaan varmistamaan 
ryhmäperhepäiväkotien toiminta kiinnittämällä kiertäviä varahenkilöitä 
turvaamaan ryhmäperhepäiväkotien henkilöstömitoituksen toteutuminen 
niin poissaolotilanteissa kuin henkilöstön työaikojen tasauksessa.  

 Siten varahenkilöiden käyttömahdollisuus muissa yksiköissä heikentyy, 
joka pahentaa henkilöstöpulaa. 

  
 Uusien päiväkotien valmistumisen sekä nykyisten varhaiskasvatustilojen 

peruskorjaustarpeen arvioinnin ja ennakoinnin yhteydessä tarkastellaan 
lähialueen kunnallisten ja yksityisten toimipaikkojen palveluverkkoa ja 



harkinnan mukaan esitetään joidenkin kunnallisten toimipaikkojen 
toiminnan lopettamista tai siirtämistä esimerkiksi uuteen lähipäiväkotiin.  

 
 Ryhmäperhepäiväkoti Tuohiset 

 Ryhmäperhepäiväkoti Tuohiset toimii Tuohimäen päiväkodin päädyssä 
sijaitsevassa talonmiehen asunnossa (3h, keittiö ja kylpyhuone). Tiloja ei 
ole rakennettu varhaiskasvatuksen tiloiksi, eivätkä ne ole esteettömät. 
Ryhmäperhepäiväkodissa on kahdeksan paikkaa 0–5- vuotiaille lapsille. 
Tuohisissa työskentelee yksi henkilö ryhmäperhepäivähoitajan ja yksi 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan vakanssilla.  

 
Tuohimäen päiväkodin elinkaarta jatkavan korjauksen yhteydessä Espoon 
Tilapalvelut on ehdottanut Tuohisten tilojen muuttamista päiväkodin 
kasvatushenkilöstön ja johtajan työskentelytiloiksi. Suomenkielinen 
varhaiskasvatus on suhtautunut ehdotukseen myönteisesti. Uudella 
tilaratkaisulla Tuohimäen päiväkotiin saadaan asianmukaiset tilat viidelle 
lapsiryhmälle nykyisen neljän ryhmän sijaan. Yksikön nykyinen 
paikkamäärä on 66. Viides ryhmä (14 lasta) toimii tällä hetkellä tilapäisissä 
tiloissa päiväkodin salissa. Tilamuutoksen jälkeen yksikön paikkamäärä 
nousee 87:ään. Tuohimäen päiväkodin elinkaarta jatkava remontti on 
suunniteltu toteutettavaksi 7/2026–7/2027. 
 
Huoltajien info- ja keskustelutilaisuus ja henkilöstön 
kuuleminen 

Lasten huoltajille tiedotettiin 15.1.2026 infokirjeellä toiminnan 
lakkauttamisesityksestä. Heille järjestettiin yhteinen info- ja 
keskustelutilaisuus Tuohisten ryhmäperhepäiväkodissa 22.1.2026. 
Tilaisuuteen osallistui neljä huoltajaa paikan päällä ja yksi teams-
yhteydellä. Huoltajat suhtautuivat muutokseen rakentavasti. Heidän 
puheenvuoronsa kohdistuivat pääsääntöisesti lasten uuden 
varhaiskasvatuspaikan hakemiseen ja myöntämisen periaatteisiin. 
Huoltajat esittivät puheenvuorossaan huolensa Tapiolan alueen 
varhaiskasvatuspaikkojen yleisestä riittävyydestä sekä pettymyksensä 
valinnanmahdollisuuksien kaventumisesta ryhmäperhepäivähoidon osalta. 
Huoltajat olivat huolissaan henkilöstön tilanteesta. Huoltajille esitettiin info- 
ja keskustelutilaisuuksissa varhaiskasvatusyksiköiden viimeisen 
toimintapäivän olevan 31.7.2026. Ajalla 29.6.-31.7.2026 toteutetaan 
normaalit loma-ajan järjestelyt alueen päivystävissä päiväkodeissa. Mikäli 
Tuohisten tilan tyhjentämiseksi tarvitaan ryhmäperhepäiväkodin 
sulkeminen päiväksi ennen loma-ajan varhaiskasvatukseen siirtymistä, 
lapsille järjestetään varahoito lähipäiväkodissa. Info- ja 
keskustelutilaisuudessa huoltajia tiedotettiin, että ryhmäperhepäiväkoti 
Tuohisten huoltajat esittävät varhaiskasvatushakemuksella uuden 
paikkatoiveen 31.3.2026 mennessä ja paikka pyritään myöntämään 
huoltajan ensisijaisen toiveen mukaisesti.  

 
Tuohiset ryhmäperhepäiväkodin henkilöstölle tiedotettiin asiasta 
15.1.2026. Lisäksi henkilöstölle järjestettiin yhteistoimintalain ja 
yhteistoimintasopimuksen mukainen työpaikkakokous 22.1.2026. 
Henkilöstö suhtautui muutokseen ja sen perusteisiin ymmärtäväisesti. 
Henkilöstön kysymykset ja kommentit kohdistuivat pääsääntöisesti tulevan 
työpaikan osoittamiseen. Henkilöstöä pyydettiin työpaikkakokouksessa 
kertomaan omista toiveistaan tulevaan sijoittumiseensa liittyen sekä 
mahdollisuutta täydentää toiveitaan olemalla yhteydessä aluepäällikköön. 
Espoon kaupungin vakituisille työntekijöille tullaan tarjoamaan uudet 
työpaikat 31.3.2026 mennessä henkilöstön toiveet mahdollisuuksien 



mukaan huomioiden. Työntekijät voivat hakea myös muita avoimia 
tehtäviä. 
 
Lapsivaikutusten arviointi 

 Tapiolan alueen varhaiskasvatuksen palveluverkko ei muutu merkitsevästi 
lapsiperheiden kannalta. Muihin kunnallisiin varhaiskasvatusyksiköihin ei 
ole suunniteltu muutosta. Tuohimäen päiväkodin elinkaarta jatkavan 
remontin ajaksi yksikön toiminta siirtyy Niittykummun vanhaan päiväkotiin 
(Kappelitie 1). 

 
Lapsen saavat uuden varhaiskasvatuspaikan Tapiolan palvelualueelta 
lähellä olevista yksiköistä perheiden toiveita mahdollisimman pitkälle 
noudattaen. Alueella on eri kokoisia varhaiskasvatusyksiköitä sekä yksi 
ryhmäperhepäiväkoti. Lasten uusissa varhaiskasvatuspaikkapäätöksissä 
tulee olemaan erillinen maininta yksikön toiminnan päättymisestä, joka 
otetaan huomioon varhaiskasvatuksen palveluohjauksessa uutta 
sijoitusyksikköä järjestettäessä. Huoltajien toive uudesta 
varhaiskasvatuspaikasta ja esimerkiksi kaverisuhteiden jatkuvuudesta 
otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon uutta paikkaa osoitettaessa. 

 
Lasten matkat uuteen varhaiskasvatusyksikköön eivät pitene olennaisesti, 
sillä Tuohiset-ryhmäperhepäiväkodin lähialueella on noin 1 km:n säteellä 
useita kunnallisia varhaiskasvatusyksiköitä sekä yksi ostopalvelupäiväkoti. 
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